
vStatutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice
nám. Přemysla Otakara IT. 1/1
370 92 České Budějovice
e-podatelna: posta@c-budejovice.cz, web: www.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgb4yx

Magistrát města České Budějovice r nOdbor vnitřních věcí Družstvo VAJGAR
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 Bezručova 514
370 92 České Budějovice 37701 Jindřichův Hradec

IČO: 00476013 DIČ: CZ00476013

L J
Č.j.: Vyřizuje: Tel.: E-mail: Datum:
OVV/28/2023 Žemlová Ivana zemlovai@c-budcjovice.cz 09.01.2023

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1080/2023/018
Žádáme o objednám svatebních skleniček Klara o obsahu 250 ml/9 OZ s vleptáním nápisu svatební
den, obrázku svatebních prstenů a nápisu České Budějovice v celkové hodnotě Kč 70.000,- včetně
DPH.

Celková cena objednávky je v částce 70 000,00 Kč včetně DPH.
Datum plnění: 9.1.2023

Pokud plnění objednávky odpovídá klasifikaci produkce CZ-CPA 41 až 43(stavební práce) je dodavatel povinen
tuto klasifikaci uvést na daňovém dokladu, který musí mít náležitosti dle §29, zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty.

Na daňovém dokladu uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude vrácen. Doba splatnosti daňového
dokladu nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení daňového dokladu městu.

Akceptací objednávky dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU)
č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní
celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014
ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině
(ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči
prezidentu Lukašenkovi a někteiým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací), a že platby poskytované
objednatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních
seznamech.

S pozdravem
Voleník Michal Ing.
vedoucí odboru

MAGISTRÁT
ČESKÉ BUDĚJOVICE

odbor vnitřních věcí

Rozpočtově kryto A/Ú: 3185 Za rozpočtové krytí odpovídá: Jana Motlíková

Údaje pro fakturaci: Bankovní spojení: Tel.: 386 801 111
Statutární město České Budějovice Česká spořitelna, a.s. Fax: 386 801 850
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 pobočka České Budějovice
370 92 České Budějovice číslo účtu: 4209522/0800
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732


